[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (тридцать девятое заседание четвертого созыва)

24.11.2022 г.					№157
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Решение Совета депутатов МО Сабского сельского поселение от 17 сентября 2019 года №  5 «Об образовании постоянных комиссий и утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района»

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в изменения в Решение совета депутатов МО Сабского сельского поселение от 17 сентября 2019 года №  5 «Об образовании постоянных комиссий и утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района»:
1.1. Пункт 1. Решения изложить в новой редакции:
«1. Образовать три постоянные комиссии Совета депутатов МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в следующем составе: По бюджету, налогам и собственности:
Шубин Дмитрий Юрьевич
Перминова Елена Евгеньевна
Спирин Николай Анатольевич
По промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству:
Перминова Елена Евгеньевна
Журин Александр Валентинович
Воробей Галина Васильевна
По социальным вопросам, сельскому хозяйству, охране природы и потребительскому рынку:
Иванова Анна Анатольевна
Перминова Ольга Михайловна
Горбачева Татьяна Андреевна».
1.2. В пункте 2. «Спирин Николай Анатольевич» заменить на «Шубин Дмитрий Юрьевич» и «Бабаев Сергей Николаевич» заменить на «Перминова Елена Евгеньевна».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сабский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                       Д.Ю.Шубин

image1.jpeg